

RIPiOŚ.271.1.13.2019.RS

Czarne, dnia 15.05.2019r.

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:
Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczeń w meble w ramach Zadania 1: „Przebudowa i rozbudowa mieszkania oraz sali katechetycznej wraz z zagospodarowaniem przynależnego terenu z przeznaczeniem na Centrum Wsparcia Rodziny i Dziecka przy ulicy Cichej 1 w Czarne” dla projektu pt. „Wspólna sprawa – rewitalizacja obszaru "B" w Czarne” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitarnym Trójmiasta.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytanie nr 1:

Czy krzesło konferencyjne z pozycji numer 15 z załącznika numer 6 musi być identyczne jak to wskazane na zdjęciu czy może być podobne, ale spełniające wymogi zawarte w opisie mebla.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że zdjęcia są poglądowe i krzesło może być podobne, ale musi spełniać wszystkie wymagania opisane w SIWZ i jej załącznikach.

Pytanie nr 2:

Dear Sir/Madam,

Sub: Delivery And Assembly Of Room Furnishings With Furniture As Part Of Task 1: Reconstruction And Extension Of The Apartment And The Catechetical Hall Together With The Development Of The Associated Area
Tender No.: 546805-N-2019

Euclid Infotech is a company based in Mumbai, India. We are interested in participating in the tender mentioned above hence want to get more information about the same.

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to provide us the following details before we buy the document:

- 1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials required.
- 2) Soft Copy of the Tender Document through email.
- 3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.
- 4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
- 5) Estimated Budget for this Purchase
- 6) Any Extension of Bidding Deadline?
- 7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?

We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our purview.

Also we would like to be informed of future tenders from your organization. Hence, we request you to add our name to your bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders.

We will be highly obliged if you can send us your complete & latest contact information. This will help us reaching to you faster.

Please revert back to this same mail.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z art. 9 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim, w związku z czym Zamawiający prosi o kierowanie wszelkiej korespondencji dotyczącej postępowania w języku polskim.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i nastąpi w dniu 21.05.2019r. składanie ofert do godziny 11:00, a otwarcie ofert 11:15 w siedzibie Zamawiającego.


BURMISTRZ
mgr Piotr Zabrocki